[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21 июля  2014г.                                                                                                           № 68
Об утверждении схемы размещения объектов некапитального характера  на территории традиционного природопользовании
МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2001 года N 49-ФЗ «О территориях традиционного природопользования коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, Решением №4 от 16.06.2014г. VII сессии III созыва Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения «О создании территории традиционного природопользования местного значения в границах территории муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение» Прионежского муниципального района Республики Карелия», Постановлением Администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения №64 от 14.07.2014г. «Об утверждении порядка размещения объектов некапитального характера на территории традиционного природопользования МО « Шелтозерское вепсское сельское поселение», Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения объектов некапитального характера на территории традиционного природопользования МО «Шелтозерское вепсского сельского поселения (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и размещению  на официальном сайте администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

Приложение №1 к Постановлению №68
от 21 июля 2014г.

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ НЕКАПИТАЛЬНОГО ХАРАКТЕРА НА ТЕРРИТОРИИ ТРАДИЦИОННОГО ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ
 МО «ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОГЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№ п/п
	Поселение
	Место размещения объекта некапитального характера, кадастровый номер земельного участка
	Номер объекта некапитального характера
	Площадь объекта лодочного гаража, строения, сооружения) или его части
	Количество размещенных объектов
	Срок осуществления традиционного природопользования в месте размещения объектов некапитального характера
	Вид традиционного природопользования,иная дополнительная информация

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	8

	1
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	1

	в течение года
	рыболовство

	2
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	2

	в течение года
	рыболовство

	3
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	3

	в течение года
	рыболовство

	4
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	4

	в течение года
	рыболовство

	5
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	5

	в течение года
	рыболовство

	6
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	6

	в течение года
	рыболовство

	7
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	7

	в течение года
	рыболовство

	8
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	8

	в течение года
	рыболовство

	9
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	9

	в течение года
	рыболовство

	10
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	10

	в течение года
	рыболовство

	11
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	11

	в течение года
	рыболовство

	12
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	12

	в течение года
	рыболовство

	13
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	13

	в течение года
	рыболовство

	14
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	14

	в течение года
	рыболовство

	15
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	15

	в течение года
	рыболовство

	16
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	16

	в течение года
	рыболовство

	17
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	17

	в течение года
	рыболовство

	18
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	18

	в течение года
	рыболовство

	19
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	19

	в течение года
	рыболовство

	20
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	20

	в течение года
	рыболовство

	21
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	21

	в течение года
	рыболовство

	22
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	22

	в течение года
	рыболовство

	23
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	23

	в течение года
	рыболовство

	24
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	24

	в течение года
	рыболовство

	25
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020104
	25

	в течение года
	рыболовство

	26
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	1

	в течение года
	рыболовство

	27
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	2

	в течение года
	рыболовство

	28
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	3

	в течение года
	рыболовство

	29
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	4

	в течение года
	рыболовство

	30
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	5

	в течение года
	рыболовство

	31
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	6

	в течение года
	рыболовство

	32
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	7

	в течение года
	рыболовство

	33
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	8

	в течение года
	рыболовство

	34
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	9

	в течение года
	рыболовство

	35
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	10

	в течение года
	рыболовство

	36
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	11

	в течение года
	рыболовство

	37
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	12

	в течение года
	рыболовство

	38
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	13

	в течение года
	рыболовство

	39
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	14

	в течение года
	рыболовство

	40
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	15

	в течение года
	рыболовство

	41
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	16

	в течение года
	рыболовство

	42
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	17

	в течение года
	рыболовство

	43
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	18

	в течение года
	рыболовство

	44
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	19

	в течение года
	рыболовство

	45
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	20

	в течение года
	рыболовство

	46
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	21

	в течение года
	рыболовство

	47
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	22

	в течение года
	рыболовство

	48
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	23

	в течение года
	рыболовство

	49
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	24

	в течение года
	рыболовство

	50
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	25

	в течение года
	рыболовство

	51
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	26

	в течение года
	рыболовство

	52
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	27

	в течение года
	рыболовство

	53
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, кадастровый номер 10:22:0020101
	28

	в течение года
	рыболовство

_1369813579